
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

Выписка из приказа

29.12.2023                                          № 457

О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка учащихся

МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город

Фролово

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации (Федеральный закон Российской Федерации от 19 декабря № 618-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»),

улучшения качества обучения и укрепления дисциплины в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся МКОУ «Основная школа

№ 4 имени Ю.А,Гагарина» городского округа, утвержденные приказом от 01.09.2022 № 273

(далее-Правила).

1.1. Читать пункт 6.9. Правил в следующей редакции

«6.9. Во время пребывания на уроках, внеурочных занятиях, мероприятиях

воспитательного характера учащиеся должны соблюдать требования к дисциплине и

правила поведения в Школе».

1.2. Читать пункт 8.14. Правил в следующей редакции

«8.14. Использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время проведения

учебных занятий при освоении образовательных программ начального общего, основного

общего образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни или здоровью

учащегося (учащихся), работников Школы».

2. Старшему инспектору по кадрам Гришиной И.В. обеспечить ознакомление работников

с настоящим приказом в срок до 31.12.2023 г.

3. Классным руководителям обеспечить ознакомление учащихся, родителей (законных

представителей) учащихся школы под подпись до 18.03.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________  Г. В. Лебедева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

29.12.23 14:56
(MSK)

Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


